
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 188/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 30 sierpnia 2024 r.

zarządzenie zmieniające w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Mława
Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz
art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1465 ze zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. W Zarządzeniu Nr 101/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 13 maja 2024 r. w
sprawie powołania Pierwszego Zastępcy Burmistrza Miasta Mława dokonuje się
następujących zmian:
1)
tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie powołania Pierwszego Zastępcy
Burmistrza Miasta Mława”,
2)
§ 1 otrzymuje brzmienie: „Powołuję Pana Marcina Burchackiego na stanowisko
Pierwszego Zastępcy Burmistrza Miasta Mława.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 sierpnia 2024 r.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 188/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 30 sierpnia 2024 r. 143.55
KB
Zarządzenie Nr 188/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 30 sierpnia 2024 r. 18.24
KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20zmieniaj%C4%85ce%20Powo%C5%82anie%20Z-cy%20BMM.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20zmieniaj%C4%85ce%20Powo%C5%82anie%20Z-cy%20BMM.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20zmieniaj%C4%85ce%20Powo%C5%82anie%20Z-cy%20BMM.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20zmieniaj%C4%85ce%20Powo%C5%82anie%20Z-cy%20BMM.docx


Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Janusz Szempliński Naczelnik Wydziału
Organizacyjnego 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   05.09.2024 10:05:01 
Data publikacji informacji:   05.09.2024 10:04:45 
Data ostatniej modyfikacji:   05.09.2024 10:06:34 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
05.09.2024 10:06:34 Karolina Krymer edycja strony
05.09.2024 10:05:01 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1882024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-30-sierpnia-2024-r


